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Shogeria "BALLKAN KLI MA" sh.p.k. Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve RZ:l:‘rlt::?se P:r::::::se
1 |Shitjet neto (703) 57,274,520 56,289,165
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara (601-608) 47,763,656 34,830,914
5 |Kosto e punes 979,697 909,093
Pagat e personelit (641) 839,500 779,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (644) 140,197 130,093
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (680) 273,885 340,556
7 |Shpenzime te tiera (615+616+61 8+625+626+627+628+638+657) 7,387,912 13,385,522
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 56,405,150 49,466,085
1 o |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 869,370 6,823,080
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -5,314,594 -2,410,644
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (767) 454 6,024
123  Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (667) -5,315,048 -2,416,668
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -5,314,594 -2,410,644
14 |Fitimi (ht_lmbja) para tatimit (9 +/-13) -4,445,224 4,412,436
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 451,244
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) -4,445,224 3,961,192
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -4,445 224 4,412 436
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 451,854 100,000
Shuma per tatim S -3,993,370 4,512,436
Tatimi mbi fitmin 15%__————— _ 0 451,244
-4,445224 3,961,192




